/1 r [ei li a 1 li n icip a L d e Co r CJ n e L I}) i i i cLa
es r s o o o P;,PA,'Á

GJoEI·.fTE o PREFEITO

LEI N. o 1.184/91

DATA:12. 12 • 91

SÚMULA : Autoriza o Executivo Municipal a alie-
nar veículo.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida. Estado do
aranâ. aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 10) - Autoriza o Chefe do Poder Executivo
:,unicipal proceder a alienação do veículo abaixo descrito:

I - 01(um) automóvel Chevrolet tipo Opala bási
~o, cor branca, 04 portas, movido a álcool, ano 1984, chassis nº
9BG5VN69DEBI09281, registrado no patrim5nio do município sob nº 02.013.

Art. 20) - O valor mínimo estabelecido para
qui-~li0ndção do veículo acima será de Cr$ 1.550.000,00(um milhão e

nl.c nt o s c ci nqueu ta mil cruzeiros),de conformidadecom Laudo de Avaliação.
Art. 30) - Os numerários obtidos com a aliena-

;;rI() :-;(;rao regis t ados nas seguintes rubricas constantes do orçamento
~UjgL'i1ma em v í.qo re

2000.00.00 - REC-:ITAS DE CAPITAL
2200.00.00 - ALIENAÇAo DE BENS
2210.00.00 - ALIENAÇAO DE BENS MOVEIS
2219.00.00 - ALI~NAÇAO DS OUTROS BaNS MOV~!S

Art. 4Q) - Os procedimentos para a
o" farão de acordo com a legislação específica.

Art. 50) - Esta Lei entrará em vigor na data

alienação

13~ sua publicação, revogadas as disposições em contrário, especialme~
.'- ,.1 Lei Municipal nQ 1.092/90, de 28.09.90.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Vivi
d 1 I r:.i t ado do Paran â , aos 12 (doze) dias e Dezembro
d·}o da República e 36Q do Município.